ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS DA PROVA OBJETIVAS, PRÁTICAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo 003/2018,

conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

98 NAYTIARA JULIA DE ANDRADE SILVA 0,90  1,50  0,60  1,10  0,55  4,65    4,65  APROVADO(A) 1º 23/05/1995

86 ANA CLÁUDIA PFLEGER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 22/03/1997

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

18 AMANDA STEIL 1,20  1,50  0,90  2,20  1,65  7,45    7,45  APROVADO(A) 1º 02/02/1995

67 MICHELLE CRISTHINA DA ROSA ZEFERINO 1,20  1,50  0,60  1,10  1,10  5,50    5,50  APROVADO(A) 2º 04/02/1982

76 JULIANA CUCHI 0,60  1,50  1,20  1,10  0,55  4,95    4,95  APROVADO(A) 3º 28/09/1978

94 MARNER LOPES DA SILVEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 20/09/1973

99 LUIZA GONCALVES MARTINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 03/10/1992

60 DEBORA NATALIE ROPELATO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 18/12/1992

MÉDICO CLÍNICO GERAL 30 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

79 ABIRAN DALRI MERIZIO 1,50  1,50  1,20  2,20  0,55  6,95    6,95  APROVADO(A) 1º 19/08/1986

3 GLAUCO CESÁRIO PEREIRA JUNIOR 0,90  1,50  0,90  2,20  0,55  6,05    6,05  APROVADO(A) 2º 18/10/1992

89 MAICO MATOS MENEGOLA 0,30  0,60  0,90  2,20  1,10  5,10    5,10  APROVADO(A) 3º 05/06/1976

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

63 RAFAEL QUEIROZ CHAVES 1,20  1,50  0,90  2,75  0,55  6,90    6,90  APROVADO(A) 1º 14/09/1993

55 BRUNO LUIZ FERREIRA LAGE 1,20  1,50  0,90  1,65  1,65  6,90    6,90  APROVADO(A) 2º 29/04/1985

11 MARCELO NOGUEIRA VIANA 0,90  1,50  1,50  1,65  1,10  6,65    6,65  APROVADO(A) 3º 03/05/1974

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

100 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE DA FONTOURA 0,90  1,50  1,50  1,10  1,65  6,65    6,65  APROVADO(A) 4º 12/05/1971

81 PLINIO HENRIQUE DE CASTRO CEZARINO 1,20  1,50  0,90  2,20  0,55  6,35    6,35  APROVADO(A) 5º 08/05/1989

73 RENATA BAYER BATTISTOTTI 0,90  1,50  0,90  1,65  1,10  6,05    6,05  APROVADO(A) 6º 24/11/1989

49 CHIARA AMBROSIM BERNARDES 0,60  1,50  0,60  1,65  1,65  6,00    6,00  APROVADO(A) 7º 01/04/1992

97 ANA BEATRIZ ALTVATER BIAGIO 0,90  1,50  1,20  2,20  0,00  5,80    5,80  APROVADO(A) 8º 18/05/1993

80 ALESSANDRA VEIGA CAMPOS 1,20  1,50  0,90  1,65  0,55  5,80    5,80  APROVADO(A) 9º 23/09/1977

68 MARCELA BONISSONI ATHAYDE 1,20  1,50  0,90  1,65  0,55  5,80    5,80  APROVADO(A) 10º 13/08/1989

24 ZENILDO RIBEIRO DE SOUZA 0,30  1,50  0,90  1,10  1,65  5,45    5,45  APROVADO(A) 11º 23/05/1950

41 CAROLINE AKEMI TENFEN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 20/08/1990

59 GUILHERME ALVES ANDRADE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 09/09/1990

45 ROGÉRIO SCHIEFLER KLEIS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 13/02/1994

72 GABRIELA  CAROLINE GHISI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 23/06/1995

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

93 ANDREA PROENÇO DE OLIVEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 25/08/1976

29 CAROLINE HORBAN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 11/03/1982

MÉDICO ESPECIALISTA - PSIQUIATRA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

95 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 1,50  1,50  1,20  2,75  1,10  8,05    8,05  APROVADO(A) 1º 26/11/1982

MOTORISTA III

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO PP NF Situação. Class. Dta. Nasc.

38 CLAUDEMIR MACHADO 1,20  2,00  1,60  0,40  0,00  5,20  9,00  7,10  APROVADO(A) 1º 30/12/1970

91 CARLOS MARCELO GODOY SOARES 1,20  2,00  0,80  0,00  0,00  4,00  10,00  7,00  APROVADO(A) 2º 05/03/1969

64 JOEL VANDERLINDE 1,20  2,00  0,80  0,80  0,00  4,80  9,00  6,90  APROVADO(A) 3º 14/10/1981

19 MARLON VANELLI DOS SANTOS 0,40  2,00  0,80  0,40  0,00  3,60  10,00  6,80  APROVADO(A) 4º 02/08/1988

13 JOSE ROBERTO SOUZA 0,40  2,00  0,40  1,60  0,00  4,40  9,00  6,70  APROVADO(A) 5º 01/05/1991

48 ALESSANDRO CONCEICAO DE SOUSA 1,60  1,20  1,60  0,40  0,00  4,80  8,50  6,65  APROVADO(A) 6º 18/10/1989

82 WAGNER DOGNINI 0,80  2,00  1,20  0,40  0,00  4,40  8,50  6,45  APROVADO(A) 7º 15/03/1989

90 JOSEMAR  NACIEL  ROCHA 1,20  0,80  0,80  0,00  0,00  2,80  9,00  5,90  APROVADO(A) 8º 02/05/1988

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

9 EDUARDO PIMENTEL 1,60  2,00  1,60  1,60  0,00  6,80  Eliminado pelo exposto no anexo IV do edital

87 ROBERTO SEBASTIÃO DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 17/02/1981

16 ALEXSANDRO COELHO MODESTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 26/12/1984

5 JOSIEL FERNANDO RAMBO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 25/11/1992

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO PP NF Situação. Class. Dta. Nasc.

21 GILBERTO DOS SANTOS JUNIOR 0,80  2,00  1,60  0,40  0,00  4,80  8,50  6,65  APROVADO(A) 1º 01/01/1987

70 LUIZ CARLOS DE MELO CEZAR 0,40  0,40  0,80  0,40  0,00  2,00  9,75  5,88  APROVADO(A) 2º 17/06/1976

23 JAIME TOMIO 1,20  0,40  1,20  0,80  0,00  3,60  6,75  5,18  APROVADO(A) 3º 03/11/1960

74 IDINEI JOÃO CASSANIGA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 23/06/1983

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

40 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO 0,00  1,20  1,20  2,20  1,10  5,70    5,70  APROVADO(A) 1º 31/07/1980

75 ANGELITA MUNIRA MARCHI 0,90  0,60  0,60  2,75  0,55  5,40    5,40  APROVADO(A) 2º 08/09/1969

30 JURACI JUREMA VICENTINI DEMONTI 1,20  1,50  0,60  1,10  0,55  4,95    4,95  APROVADO(A) 3º 04/02/1962

15 NOEZI PEREIRA 0,90  0,30  1,50  1,65  0,55  4,90    4,90  APROVADO(A) 4º 01/01/2000

39 IARA AUGUSTA DAGNONI GALL 0,60  0,60  0,60  2,20  0,55  4,55    4,55  APROVADO(A) 5º 31/07/1983

50 VILMA APARECIDA DE ALMEIDA LAUREANO 0,90  0,00  1,20  1,10  1,10  4,30    4,30  APROVADO(A) 6º 03/05/1963

6 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 0,60  0,30  1,20  0,55  1,10  3,75    3,75  APROVADO(A) 7º 10/01/1985

83 KARINA TOMASI 0,30  0,30  0,90  1,10  0,55  3,15    3,15  APROVADO(A) 8º 12/06/1979

27 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 08/02/1977

7 DAIANE VARGAS DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 06/11/1998

Entenda-se: PO = Prova Objetiva – PP = Prova Prática – NF = Nota Final

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 11 de setembro de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal